

Группа Каркаде

Консолидированный отчет о совокупном доходе за год, закончившийся 31 декабря 2014 года
(в тысячах российских рублей)

	Примечание	2014	2013
Финансовый доход по лизингу		3 348 125	3 260 598
Процентные доходы	27	247 681	415 336
Прочие финансовые доходы (факторинг)		77 876	-
Процентные расходы	27	(2 117 180)	(2 017 603)
Чистые финансовые доходы		1 556 502	1 658 331
Расходы по созданию резервов под обесценение	7, 8, 9, 10, 11, 12, 18	(515 488)	(359 692)
Расходы по созданию резервов под возможные убытки в связи с судебными разбирательствами		(8 375)	(2 929)
Чистые финансовые доходы после создания резервов под обесценение и под возможные убытки		1 032 639	1 295 710
Операционные доходы и расходы			
Расходы на содержание персонала		(985 012)	(907 561)
Общие и административные расходы	28	(517 054)	(476 476)
Расходы по налогу на имущество		(26 041)	(71 715)
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		21 326	19 785
Доходы за вычетом расходов от переоценки финансовых инструментов		-	(13 684)
Комиссионные и консультационные доходы	29	803 615	782 089
Комиссионные расходы	29	(7 592)	(6 119)
Прочие операционные доходы	30	1 103 608	722 576
Прочие операционные расходы	31	(854 432)	(577 774)
Прибыль до налогообложения		571 057	766 831
Расходы по налогу на прибыль	32	(139 056)	(164 882)
Чистая прибыль		432 001	601 949
Компоненты прочего совокупного дохода			
Фонд накопленных курсовых разниц		-	(28)
Итого прочий совокупный доход		-	(28)
Итого совокупный доход		432 001	601 921
Чистая прибыль за год, приходящаяся на долю участников материнской компании		430 826	598 421
Чистая прибыль за год, приходящаяся на долю неконтролирующих участников	26	1 175	3 528
Совокупный доход за год, приходящийся на долю участников материнской компании		430 826	598 393
Совокупный доход за год, приходящийся на доли неконтролирующих участников	26	1 175	3 528

А.Е. Смирнов
Генеральный директор

20 февраля 2015 года

Н.В. Акимова
Главный бухгалтер